DECRETO Nº 152

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais, conforme Norma Operacional Básica – SUAS;

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr.ª. ROSELI ARRABAÇA, portador do CPF: 00742043940,
para exercer o cargo de Coordenadora do Centro de Referência de Assistência
Social – Família Mairinquense pelo Quadriênio 2025/2029

Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Conselheiro Mairinck, 17 de novembro de 2025.

_______________________________________
JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

PRAÇA OTACILIO FERREIRA – FONE (43) 35611221
CNPJ: 75.75.268.412/0001-19,